

Red or Fr. Doppelst Malms!

Frage nummer från ströken: gamla bilen

Helt ströket med de, kanelen iboga med handskarna
 och ströket.
 Kinet kanelen spps för hand och bant i smä
 kanner, som sedan sälls i r. k. "stare", omfång
 tigt kanner i vage. När kinet blev fört kanel
 det hem i bogen och förkändes med pögel. (Maga)
 Sedan utbrändes kinet turnt på övern, den det föir
 tigt magen i ragn och tillhäm. Därefter kändes det
 hem igen för att vid komplett följande förkänd i en
 uppvärmd vagn och sedan brytas på en för andamålet
 avsedd r. k. "bryta".
 Att "ta kanner" gick till på följande sätt: när en
 kullerung var motan klutmjölk och ingens frak spöng
 i fann, skulle en man mysa det rika och alla de
 övriga gatta på och ta kanner om det fanns någon.
 Man band kanelen för hand, det var inte tillåten att
 det gick med fört, helst när det led mest slitet,
 ty inga ville ganna bända den rika kanner, vilken
 även kallades "ströken". När den var utstätt till
 rit led kanelen om kanner bända alla de vage

vidare ett band om den, och ville den gamla
gå en kallstare.

Det var Andersson kallades "Åren" (1900)
i detta häfte och som som hjälpt till att
gå och snart. Med detta års som för
mesta av den fritt hjälper alltid i Andersson

Ne återfick endast "Andersson". När åter
var var inbjudna, tyckte alla som hjälpt till och
dessa familj till "Andersson". De alla samlat
på gården tyckte varje med hjälp, och en
stund senare hjälpte och hjälpt. De alla
var med och glada. Men det i de flesta fall
dessa på fögen, eller andra som gamla barn
och bland "Andersson".

Skriver på Andersson den 8-11-1932

Olaf Andersson

Förfädder - man för rätten, där sålde man för hand
man hade en riddare framför sig, somliga kunde så mycket
både franserna.

drar man så bryr höra, bryr man med rogen, där
hugy den med ic. På stora föll när det 6:4 at till
all hugy. Och för så till att binda och hugy upp säden
Sedan drog man den samman och kalle den i brora.

Ja först var det för egentligen höst. Det högy man för och
med ic. Ja bryr det att par dragar till att förka.

och de föstades in med när det inte mer skillemad
på, kom det, att det var 3 st. traskoglar i skället för
linor. den dragarna var till stira, somliga hade
skutar att hända in med, och somliga fygstapan,
så att det en par för på en or traskarna och förde
fram. Ja stöp den sijn både rassen.

den formen skulle heta den garna inte förtörne
september. Det frugys för och ic med ic, eller som det
fallades för, att megastörne. Ja bryr det en eller
2 dragor, så megades till föll på dragor. Sedan bryr
man att brnda, smedelbart efter föralls moken,
som frunde vara iförd randa till 12 och ett om
moken, sedan drags det samman till brora
dragen efter, man det sedan blev fört öfver det
nr.

Men frorna kityrke det på samma rätt
och räden så skulle tröfres, tröfres med
plogor, det tillgryskvott man hade räden på bry -
gafist, så drog man den med plogarna, på stira
ställen, var det för som drag, så stogs det i kraft
men med hiden brya den med häfkräft på smuky
ställen.

Jomlys frysta säden, andra fröta säden, det litigjöras
man fröfede till andra säden av lögen, den bästa
säden från längst bort, och sämsta säden av säden

den som fröta
och skulle mätte lite löm, till att bygga druck
adon, det litigjöras man hade det i höll-on kunde
håll det lögen ut risor, sedan tog man upp det så vattent
ram on, sedan lades det upp på vinden i en hög, och
fylde det till det lögen sömme till sig och hängde choper,
sedan var det förtigt att lögen på löfvan, ju mera det rök ju
bättre var det man det de löfvan, mades det på hönd-
löven, så var det förtigt att bygga druck av där
man skulle bygga druck, gjerde man till löven hömrisen
till att löfvan löpen, till bygghögen i, och så att bruda ut
på löfvan, sedan lades maktampas där, sedan skog man
hofande vatten till att löga med, sedan sättes vatten, så
skog man det i kanner, och såtte löven till, de var det gät
dagen efter, och brönnades på lögen.

kommer sädde man på röver, kändigt som säden, från de
lön separat på säden och gjerde i löpen, de var det t-
gräs on, de var där löven skapen och och löfvan löm-
och där löven lögen man upp där eller som det löfvan
för mätte löfvan, så löfvan där löfvan löfvan löfvan
tog säden ut och fröfades på lögen, var det de var gät
löfvan där kunnat ut på löfvan i näder, så skulle den löfvan
löfvan där sättes löm i löfvan, för var den löfvan löfvan
så skulle den lögen upp en dag det var löfvan löfvan,
sedan skulle den löfvan löfvan, den skulle den löfvan,
uppen som man säd i var löfvan, orump-lögen sättes där
löfvan man löfvan på löfvan det en löfvan löm löfvan
den, man där de löfvan löfvan löfvan, skulle den
löfvan, de var det löfvan löfvan och löfvan, de löfvan det

men smygsa knöt på grofs, de locke man spjälles om grofs
grofsen, och sedan mera i grofsen, det var på de mindre
skålen det användes.

de skulle man spjälles, och sedan harklas på harklet för
lutan blånar, och sedan harklas, de harkla man
och span, där harkla knötte man om på harklarnas

istället för harklas, Det blev det finaste gornet blånar
harklade man och span till gorn att harklas, sedan
skulle det harklas, de harkla man in harklarna på harklas,

som drängarna fick lagras och harkla i harklet, för det var
för många harkla föga in varje harkla, de harkla dem en mer
i den yttersta harkla in i harklarna och den satta en myg

harkla.

Potatisodlingen tillgick de som nu, men denna endast

brän man spjälles med när man kotte och tog upp dem.

men om man uppplaggen, när potatisodlingen så först

knäckades potatisen rikligt men, hela harklet fulla, så harkla man

ett stort Rätt som man lade spjälles över, där harkla man när

gjornet, när man de harkla man, harklade man upp harklas,

mycket spjälles till harklet. Mycket spjälles när en sen sikt,

de harkla det harklas om varje dag harklet blev rikligt harklet och

rent, de harkla man det upp i harkla och harkla ut det på ett stort

harkla på ett bord i harklarna. Men det mite först harkla

harkla det harklas på mindre.

Qdette har jag skrivit efter underhållna som mi

gamla minnen som i denna minnes fyllda 84 år.

Fröken Bertha Skinskrant.

Stöthöjning